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m’v Faktasider

m Selskap

Utskriftstidspunkt:

13.5.2024 - 00:02

Generell informasjon

Navn
Organisasjonsnummer
Nasjonskode

NPDID for selskap
Er na operator for utv.fill.

Har veert operatar for utv.till.

Er na rettighethaver i utv.till.
Har veert rettighethaver i utv till.
Er na operater for TUF

Har veert operatar for TUF

Er na rettighetshaver i TUF
Har veert rettighetshaver i TUF

Er na operater for avtalebas. omr.
Har veert operatgr for avtalebas. omr.
Er na rettighetshaver i avtalebas. omr.
Har veert rettighetsh. i avtalebas. omr.

Source Energy AS

919886080

NO
32016776

Informasjon fra Brgnngysundregistrene

Kunngjgringer fra Brgnngysundregistrene

Rettighetshaver - ndvaerende

Utvinningstillatelse Fra dato

817 31.01.2024
817 B 31.01.2024
878 31.05.2023
878 B 31.05.2023
878 C 31.05.2023
984 31.07.2023
984 BS 31.07.2023
1086 19.02.2021
1100 14.07.2023
1100 B 14.07.2023
1100 C 14.07.2023
1198 15.03.2024
1199 15.03.2024
1216 15.03.2024

2 Z2 2 2 2 Z2 2 2 <X << 2 Z

Andel [%]
20.000000
20.000000
20.000000
20.000000
20.000000
20.000000
20.000000
30.000000
20.000000
20.000000
20.000000
20.000000
20.000000
30.000000
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Selskap

Utskriftstidspunkt:

13.5.2024 - 00:02

Operatgrskap - ndvaerende

Utvinningstillatelse

Fra dato

Avtalebasert omrade (BAA) - ndvaerende
Andel [%]

Sokkeldirektoratets estimat for reserver (selskapets andel)

Fra dato

Reservene oppdatert pr:

Felt navn

HULDRA

Rettighetshavere - overfgringer

Utvinningstillatelse Fra dato
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84 BS

Navn

31.12.2023
Selskapets Gjenv. olje Gjenv. gass Gjenv. NGL Gjenv.
andel [%] [mill Sm3] [mrd Sm3] [mill tonn] kondensat
[mill Sm3]
20.00000 0.00 0.00 0.00 0.00
Retning Type endring Overdratt
andel [%]
20.12.2019 TO TRANSFER 20.000000
20.12.2019 TO TRANSFER 20.000000
31.03.2020 TO TRANSFER 10.000000
20.12.2019 TO TRANSFER 10.000000
31.10.2022 FROM TRANSFER 10.000000
31.10.2022 FROM TRANSFER 10.000000
Avtalebaserte omrader(BAA) - overfgringer
Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]

Rettighetshaver - komplett historie

Utvinningstillatelse Fra dato

20.12.2019
31.01.2024
20.12.2019
31.01.2024
20.12.2019
31.03.2020
29.10.2021

Til dato

30.01.2024

30.01.2024

30.03.2020

28.10.2021
30.05.2023
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Andel [%]
20.000000
20.000000
20.000000
20.000000
10.000000
20.000000
20.000000

Gjenv. olje
ekv.
[mill Sm3 o.e]

0.00
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878 31.05.2023 20.000000
878 B 19.02.2021 28.10.2021 20.000000
29.10.2021 30.05.2023 20.000000
31.05.2023 20.000000
878 C 11.03.2022 30.05.2023 20.000000
31.05.2023 20.000000
975 01.03.2019 01.03.2021 40.000000
984 01.03.2019 27.01.2022 30.000000
28.01.2022 30.10.2022 30.000000
31.10.2022 29.11.2022 20.000000
30.11.2022 30.07.2023 20.000000
31.07.2023 20.000000
984 BS 14.02.2020 27.01.2022 30.000000
28.01.2022 30.10.2022 30.000000
31.10.2022 29.11.2022 20.000000
30.11.2022 30.07.2023 20.000000
31.07.2023 20.000000
1032 14.02.2020 31.03.2020 20.000000
01.04.2020 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 23.10.2022 20.000000
24.10.2022 31.12.2022 20.000000
01.01.2023 14.02.2024 20.000000
1036 14.02.2020 14.02.2022 40.000000
1086 19.02.2021 30.000000
1100 19.02.2021 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 13.07.2023 20.000000
14.07.2023 20.000000
1100B 11.03.2022 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 13.07.2023 20.000000
14.07.2023 20.000000
1100 C 17.02.2023 13.07.2023 20.000000
14.07.2023 20.000000
1104 19.02.2021 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 31.12.2022 20.000000
01.01.2023 18.02.2024 20.000000
1198 15.03.2024 20.000000
1199 15.03.2024 20.000000
1216 15.03.2024 30.000000
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Operatgrskap - komplett historie

Utvinningstillatelse Fra dato Til dato

Side 4 av 4



